Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа – детский сад с. Новое»

ПРИКАЗ

от     25.08.2020 г                                                                          №_95

с. Новое

Об аттестационной комиссии

по проведению аттестации

педагогических работников в

целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для организации

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать с 01 сентября 2020 года аттестационную комиссию по проведению

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности (далее – аттестационная комиссия).

2. Утвердить состав аттестационной комиссии.

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

И.О. МКОУ НШДС с. Новое:                                          Е.В. Иванникова

Приложение 1

к приказу от _25.08.2020 № 95___
"Об аттестационной комиссии по
проведению аттестации педагогических
работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности"

СОСТАВ

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических
работников в целях присвоения соответствия занимаемой должности

ФИО Должность Статус  в Аттестационной

комиссии

Денега Светлана
Викторовна

Учитель начальных
классов

Председатель  Аттестационной
комиссии

Иванникова Елена
Вячеславовна

И.О. директора  Заместитель  председателя
Аттестационной комиссии

Иванникова Елена
Вячеславовна

И.О. директора  Секретарь  Аттестационной
комиссии

Абрамова Марина
Викторовна

Представитель
трудового
коллектива

Член Аттестационной комиссии

Шалаева Дарья
Сергеевна

Председатель УС
школы

Член Аттестационной комиссии

Гуляс Юлия
Андреевна

Член родительского
комитета

Член Аттестационной комиссии

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа – детский сад с. Новое»

ПРИКАЗ

от 25.08.2020 г                                                                                                № 96

Об аттестации педагогических

работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

в 2020 – 2021 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для организации

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2020 – 2021 учебном году и график проведения

их аттестации (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

 И.О. Директора МКОУ НШДС с. Новое:                            Е.В. Иванникова

Приложение

к приказу от 25.08.2020 г. № 96

«Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2020 - 2021_ учебном году»

СПИСОК

аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения соответствия

педагогических работников занимаемым ими должностям

в 2020 – 2021  учебном году и график проведения их аттестации

Ф.И.О. и должность аттестуемых

педагогических работников
Дата проведения аттестации

Иванникова Елена Вячеславовна

Октябрь - ноябрь 2020 года

Денега Светлана Викторовна Февраль - март 2021 года

  И.О. директора МКОУ НШДС с. Новое:                            Е.В. Иванникова